
 
 

Uchwała Nr  8/6/11 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 17 stycznia  2011r. 
 

w sprawie autopoprawki do projektu uchwały budżetowej powiatu na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 233 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)) uchwala się co następuje: 

 
§1 

W projekcie uchwały budżetowej powiatu na 2011 rok stanowiącym załącznik Nr 1 do 
uchwały Nr 224/296/10 Zarządu Powiatu w Kiecach z dnia 3 listopada 2010 r.  
w sprawie przyjęcia projektu uchwały budżetowej powiatu na 2011 rok wraz  
z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi wprowadza się zmiany określone  
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Projekt uchwały budżetowej powiatu na 2011 rok otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         ZARZĄD POWIATU: 
 

                                                             Starosta – Zdzisław Wrzałka  
         Wicestarosta - Zenon Janus 
         Członek Zarządu – Jacek Barański 
        Członek Zarządu – Bogdan Gierada  

             Członek Zarządu – Michał Godowski 
       
 

  


